
Kopi av tekst i sekretariatets epost den 03.12.19 med henvendelse til rådmannen i Nordkapp 
kommune vedrørende kommunestyrets bestilling til kontrollutvalget i sak 61/19: 
 
 
Viser til oversendt sak til kontrollutvalget jfr. kommunestyrets vedtak i sak 61/19, den 5. november 
2019: 
«Saken tas ut av budsjettreguleringen i påvente av avklaring om endelig oppgjør og enighet med 
banken. Saken sendes kontrollutvalget for gjennomgang».  
 
Ifølge opplysninger fra kommuneadministrasjonen gjelder kommunestyrets vedtak en sak knyttet til 
kommunens konsernkontoordning i Sparebanken Nord Norge, ved at rente- og provisjonskonto i 
banksystemet er blitt akkumulert til om lag 3,3 millioner i perioden 2012-2018 uten at dette er blitt 
avdekket og bokført av kommunen. 
Slik sekretariatet oppfatter saken så må disse utgiftene tas over drift, og at i den forbindelse har 
kommuneadministrasjonen lagt dette frem for politisk behandling gjennom budsjettreguleringssak. 
Kommunestyrets beslutning vedrørende det som berører «konsernkontoorrdningen» er at de ønsker 
saken oversendt kontrollutvalget for gjennomgang før eventuell budsjettregulering skjer.  
 
Kontrollutvalget i Nordkapp kommune vil i sitt første møte, som nå er berammet til onsdag 18. 
desember 2019, få seg forelagt kommunestyrets bestilling til behandling. I den forbindelse bes 
rådmannen gi en skriftlig redegjørelse/gjennomgang av omstendighetene rundt den aktuelle saken. 
Rådmannen bes i tillegg om å være tilstede under kontrollutvalgets behandling for å svare på 
eventuelle spørsmål og/eller gi supplerende opplysninger.  
 
For ordens skyld nevnes at revisjonen vil få tilsvarende henvendelse hva angår revisors rolle/arbeid 
sett i lys av denne sak.  
 
Tilbakemelding bes oversendt sekretariatet snarest mulig, fortrinnsvis pr. epost til 
jan.henning.fosshaug@kusek.no . 
 
 
Med vennlig hilsen 
På vegne av kontrollutvalgets leder 
 

 
Jan Henning Fosshaug 

Rådgiver 
Kontrollutvalgssekretariatet i Vest-Finnmark IKS 
Oarje-Finnmárkku Dárkkistanlávdegotte Cállingoddi SGO 
jan.henning.fosshaug@kusek.no 
Tlf.: 907 07 571 
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